HELLE BROTE & BAGUETTE

ANZAHL

Deftige Uberraschng

‘) 4,00€ -320¢r
" Lassen Sie sich Uberraschen. Saisonales Baguette oder Brot.
12.50 €/kg
Bauernbaguette 3,50€ 380 gr
Rustikal, mit wilder Porung. Im Steinbackofen gebacken. 8,75€ / Kilo
Schneck 5,00€ 7soer
Weiche und saftige Krume, aufgeschneckelte Form. §
6,67€ / Kilo
Hafer-Sesam-Brot
Weich und saftig. 30% Vollkornhafer, gerésteter Sesam und 3’50€ 450 gr
Quark Aroma durch Vorteig, Haferporridge und lange
P 7,78€ / Kilo
Teigftihrung.
Landbrot
Reines Sauerteigbrot, keine Backhefe. Weizen mit 10% 6,0 O€ 750 gr
Vollkorn. Durch lange Teigfiihrung aromatisch 8,00€ / Kilo
und lange frisch.
MISCHBROTE
¥ Fifty-Fifty 6,00€ 7os
Fur die Mitte Reines Sauerteigbrot - keine Backhefe. 8,00€/Kilo
Enthdlt genau 50% Weizen, 50% Roggen und insgesamt 50% Vollkorn.
Durch das Mischen von Sauerteigen entsteht der "Marmor-Effekt".
VOLLKORNBROTE
b Dinkelvollkornbrot 6.50€ 7osr
R g&%ﬁ > Dinkelvollkornbrot mit gerésteten Sonnenblumenkernen und ’
S/ gekochten Dinkelkernen. Reines Sauerteigbrot, saftig und 8,67€ / Kilo
' lange frisch.
100% Roggen
100% Vollkorn, 100% Champagner-Roggen. Reines 6700€ 750 gr
Sauerteigbrot - keine Backhefe. Besteht nur aus den Zutaten — 8,00€ / Kilo
Roggenvollkornmehl, Wasser & Salz.
Roggen & Kimmel
99 6,00€ 7oz

- 100% Vollkorn, 100% Champagner-Roggen. Reines
Sauerteigbrot - keine Backhefe. Eine Prise Kiimmel.

8,00€/Kilo
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BESTELL DATUM:

Cinnamon Rolls

American Style: weich und saftig Rohrohrzucker, Zimt und
Butter. Mit ein wenig Zitronenzuckerguss.

a;@} Cranberry Brétchen

,‘ Leicht siiBer Teig mit 30% Cranberries.
° Hefeteig mit Vorteig und langer Fiihrung.

SiiBe Uberraschng

Lassen Sie sich uberraschen. Saisonale Kuchen oder
Gebdckstlicke.

2,50€ zos

17,24€ / Kilo

1,50€ oo

15,79€ / Kilo

3’00€ ~160gr

18,75 €/kg

ABHOLUNG AM:

KUNDE:

NAME:

TEL.
|

AUFTRAGSANNAHME:

Kontakt:

Tel.: 06733 - 92 500 23
Fax: 06733 - 92 500 27

E-Mail: info@rupp-landmarkt.de Rl AL
Samstag: 08:00 bis 14:00 Uhr

¢ Bestellannahmen bis
Montags, 09:00 Uhr

o Abholung der Ware -

Mittwochs, ab 14:00 Uhr V

Ihr Landmarkt Rupp
BahnhofstraBe 101
55234 Framersheim

Unsere Offnungszeiten




